[image: image1.jpg]

                                         Российская Федерация
Ростовская область
Октябрьского района
Муниципальное образование

 «Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«7» мая 2014 г.

          № 23

       с. Алексеевка
Об организации проведения
 разработки  прогноза
социально - экономического

развития поселения и составления

проекта бюджета поселения

Алексеевского сельского поселения на 2015 год

и плановый период 2016  и 2017 годов
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 03.05.2011 № 95 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Алексеевского сельского поселения», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития поселения, составления проекта бюджета Алексеевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, руководствуясь  ст.47 Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»:

1.Службе экономики и финансов организовать разработку проекта прогноза социально-экономического развития поселения, составление проекта бюджета Алексеевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

2. Для согласования прогноза в Финансово – экономическое управление Администрации Октябрьского района, документы представляются исполнителем каждого раздела прогноза  (Приложение №1 к распоряжению) ответственному исполнителю в 2-х экземплярах с пояснительной запиской за подписью Главы администрации Алексеевского сельского поселения, в электронном виде  и сведения, подтверждающие прогнозные показатели, в указанные сроки.
            3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Алексеевского

сельского поселения                                                                                  Н.И. Лофиченко
Приложение 1

 к распоряжению
Администрации Алексеевского

сельского поселения

от 07.05.2014. № 23
	Наименование раздела прогноза
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Контроль

	Раздел «Промышленное производство»

	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

	Раздел «Сельское хозяйство»
	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

	 Раздел «Малое предпринимательство»
	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

	 Раздел «Инвестиции»
	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

	 Раздел «Финансы»
	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

	 Раздел «Труд и занятость»
	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

	 Раздел «Потребительский рынок»

	15.05.14
	Специалист I категории Литвинова М.Д.
	Начальник службы экономики и финансов Клименко Е.В.

Специалист I категории по правовой

 и кадровой работе                                                                                    Н.А. Ходеева